UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO DE CANDIDATURAS A BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA CLÍNICA E

CULTURA, EDITAL 0002/2023

Resultado da Análise das Candidaturas

A Comissão de Seleção das Candidaturas a Bolsas de Pós-Doutorado (CAPES

PrInt. 2023) torna público o Resultado da Análise das Candidaturas do processo de

avaliação interna no Programa de Pós-Graduação em Psicologia Clínica e Cultura da

Universidade de Brasília. A avaliação teve como base o Edital DPG 0002/2023 e o

Edital PPG-PsiCC 02/2023.

Candidato:
Alexander Hochdorn - deferida

A Comissão

Brasília, 27 de fevereiro de 2023.

	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
	Resultado da Análise das Candidaturas
	A Comissão